Протокол № 1
заседания конкурсной комиссии по рассмотрению документов на участие в открытом конкурсе на право заключения договора  на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Поддорского муниципального района
с. Поддорье                                                                                  5 апреля 2011 года 11 час.00 мин.

Присутствовали:

Сергеева Г.В.
- заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;
Рейнбах Р.В.                    - заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Махнева Н.Д.
-  председатель комитета финансов Администрации муниципального района;
Комлев В.С.
- заведующий юридическим отделом Администрации муниципального района
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора  на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Поддорского муниципального района
ЛОТ №1 - Сидорово - Карабинец

ЛОТ №2 – Заозерье – Переходы

ЛОТ №3 – Переходы –Поддорье

На открытый конкурс на право заключения договора  на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Поддорского муниципального района, подано:
ЛОТ №1 – Сидорово - Карабинец -  1 (одна) заявка на участие в конкурсе
ЛОТ №2 – Заозерье - Переходы - 1 (одна) заявка на участие в конкурсе
ЛОТ №3 – Переходы - Поддорье - 1 (одна) заявка на участие в конкурсе
Комиссия рассмотрела поступившие и зарегистрированные в Журнале регистрации  конкурсные заявки.
По ЛОТу № 1:
Заявка № 1 поступила 1 апреля 2011 года в 16 час. 00 мин. от ООО «ПАТП-Сервис» ОКБ «Новобанк» г. Великий Новгород р/с 40702810801000050191 к/с 30101810900000000746 ИНН 5322008772 КПП 532201001 БИК 044959746, юридический адрес:175202 Новгородская область, г. Старая Русса, ул. Советская набережная, д. 10, корп. 2, кв. 25., контактный телефон 8 911 612 44 07.

К заявке приложены следующие документы:
1) заявка на участие в конкурсе  ЛОТ № 1 на одном листе;

2) копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица на одном листе;

3) копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе на одном листе;

4) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная ФНС России на четырнадцати листах;

5) копия устава на семи листах;

6) форма сведений о транспортных средствах на одном листе;

7) паспорт транспортного средства на двух листах;
8) копия лицензии на перевозку пассажиров на одном листе;
9) справка о численности и квалификации водительского состава на одном листе;
10) договор на проведение медосмотра водителей на одном листе;

11) копия лицензии в соответствии с которой проводятся осмотры на одном листе;

12) договор о проведении технических осмотров на двух листах;

13) копии приказов о зачислении в штат на трех листах;

14) копии должностных инструкции на трех листах;

15) справка о нарушении правил ДД и совершении ДТП на одном листе;

16) копия журнала учета ПДД на пяти листах;

17) копия журнала учета ДТП на трех листах;
18) копии страховых полюсов ОСГО на двух листах;

19) копия паспорта маршрута на восьми листах;

20) копия агентского договора на продажу билетов на трех листах;

21) приказ о порядке снабжения, хранения, выдачи и учета билетов на одном листе;

22) приказ о назначении на должность генерального директора на одном листе;

23) табеля учета рабочего времени и времени отдыха на четырех листах

Комиссия признала, что заявка  соответствует требованиям конкурсной документации.
По ЛОТу № 2:
Заявка № 2 поступила 1 апреля 2011 года в 16 час. 05 мин. от ООО «ПАТП-Сервис» ОКБ «Новобанк» г. Великий Новгород р/с 40702810801000050191 к/с 30101810900000000746 ИНН 5322008772 КПП 532201001 БИК 044959746, юридический адрес:175202 Новгородская область, г. Старая Русса, ул. Советская набережная, д. 10, корп. 2, кв. 25., контактный телефон 8 911 612 44 07.

К заявке приложены следующие документы:

1) заявка на участие в конкурсе  ЛОТ № 2 на одном листе;

2) копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица на одном листе;

3) копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе на одном листе;

4) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная ФНС России на четырнадцати листах;

5) копия устава на семи листах;

6) форма сведений о транспортных средствах на одном листе;

7) паспорт транспортного средства на двух листах;
8) копия лицензии на перевозку пассажиров на одном листе;
9) справка о численности и квалификации водительского состава на одном листе;

10) договор на проведение медосмотра водителей на одном листе;

11) копия лицензии в соответствии с которой проводятся осмотры на одном листе;

12) договор о проведении технических осмотров на двух листах;

13) копии приказов о зачислении в штат на трех листах;

14) копии должностных инструкции на трех листах;

15) справка о нарушении правил ДД и совершении ДТП на одном листе;

16) копия журнала учета ПДД на пяти листах;

17) копия журнала учета ДТП на трех листах;

18) копии страховых полюсов ОСГО на двух листах;

19) копия паспорта маршрута на восьми листах;

20) копия агентского договора на продажу билетов на трех листах;

21) приказ о порядке снабжения, хранения, выдачи и учета билетов на одном листе;

22) приказ о назначении на должность генерального директора на одном листе;

23) табеля учета рабочего времени и времени отдыха на четырех листах

Комиссия признала, что заявка  соответствует требованиям конкурсной документации.
По ЛОТу № 3:
Заявка № 3 поступила 1 апреля 2011 года в 16 час. 10 мин. от ООО «ПАТП-Сервис» ОКБ «Новобанк» г. Великий Новгород р/с 40702810801000050191 к/с 30101810900000000746 ИНН 5322008772 КПП 532201001 БИК 044959746, юридический адрес:175202 Новгородская область, г. Старая Русса, ул. Советская набережная, д. 10, корп. 2, кв. 25., контактный телефон 8 911 612 44 07.

К заявке приложены следующие документы:

1) заявка на участие в конкурсе  ЛОТ № 3 на одном листе;

2) копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица на одном листе;

3) копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе на одном листе;

4) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная ФНС России на четырнадцати листах;

5) копия устава на семи листах;

6) форма сведений о транспортных средствах на одном листе;

7) паспорт транспортного средства на двух листах;
8) копия лицензии на перевозку пассажиров на одном листе;
9) справка о численности и квалификации водительского состава на одном листе;

10) договор на проведение медосмотра водителей на одном листе;

11) копия лицензии в соответствии с которой проводятся осмотры на одном листе;

12) договор о проведении технических осмотров на двух листах;

13) копии приказов о зачислении в штат на трех листах;

14) копии должностных инструкции на трех листах;

15) справка о нарушении правил ДД и совершении ДТП на одном листе;

16) копия журнала учета ПДД на пяти листах;

17) копия журнала учета ДТП на трех листах;

18) копии страховых полюсов ОСГО на двух листах;

19) копия паспорта маршрута на восьми листах;

20) копия агентского договора на продажу билетов на трех листах;

21) приказ о порядке снабжения, хранения, выдачи и учета билетов на одном листе;

22) приказ о назначении на должность генерального директора на одном листе;

23) табеля учета рабочего времени и времени отдыха на четырех листах

Комиссия признала, что заявка  соответствует требованиям конкурсной документации.
Конкурс признать не состоявшимся.

Комиссия решила:

1. Признать конкурс по ЛОТу №1 не состоявшимся, так как подана только одна заявка на участие в конкурсе, на основании п. 3.7 п.3 Порядка проведения открытого конкурса на осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Поддорского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 24.02.2011 № 81, заключить договор с ООО «ПАТП-Сервис» как с единственным участником конкурса на условиях, предусмотренных в конкурсной документации.
Цена договора составляет 352267 (триста пятьдесят две тысячи двести шестьдесят семь) рублей 00 копеек.

Голосовали:   ЗА  единогласно, ПРОТИВ  0 - человек,  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0- человек
2. Признать конкурс по ЛОТу №2 не состоявшимся, так как подана только одна заявка на участие в конкурсе, на основании п. 3.7 п.3 Порядка проведения открытого конкурса на осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Поддорского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 24.02.2011 № 81, заключить договор с ООО «ПАТП-Сервис» как с единственным участником конкурса на условиях, предусмотренных в конкурсной документации.

Цена договора составляет 74188,50 (семьдесят четыре тысячи ) рублей 50 копеек.

Голосовали:   ЗА  единогласно, ПРОТИВ  0 - человек,  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0- человек
3. Признать конкурс по ЛОТу №3 не состоявшимся, так как подана только одна заявка на участие в конкурсе, на основании п. 3.7 п.3 Порядка проведения открытого конкурса на осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Поддорского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 24.02.2011 № 81  и заключить договор с ООО «ПАТП-Сервис» как с единственным участником конкурса на условиях, предусмотренных в конкурсной документации.

Цена договора составляет 226571,42 (двести двадцать шесть тысяч пятьсот семьдесят один) рублей 42 копейки.

Голосовали:   ЗА  единогласно, ПРОТИВ  0 - человек,  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0- человек

Председатель комиссии:                                                   Г.В.Сергеева
Члены комиссии:                                                               Р.В.Рейнбах

                                                                                            Н.Д.Махнева

                                                                                            В.С.Комлев